Dziat | Rozdziat | Paragraf

851
85154
4300
4440
852
85202
4330
85203
4010
4110
4120
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Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Dotacja

Dotacja

Dotacja

Komoérka | Pozycja

GOPS

0007
GOPS

0001
GOPS

0001
GOPS

0050
GOPS

0050
GOPS

0050

Wydatki budzetowe-zadania wtasne

zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 74/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. - plan wydatkow zadan wtasnych

Wyszczegolnienie
Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
pozostate ustugi
Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
Odpisy na ZF$S
Pomoc spoteczna
Domy pomocy spotecznej

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

zakup ustug jst od innych jst

Osrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dotacja

GOPS Gminy Michatowice
Wynagrodzenia osobowe - dodatek motywacyjny dotacja
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Dotacja

GOPS Gminy Michatowice

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne-dodatek motywacyjny
dotacja

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Oséb Niepetnosprawnych

Dotacja
GOPS Gminy Michatowice
Sktadki na Fundusz Pracy-dodatek motywacyjny dotacja

Plan poczatkowy
670 000,00
661 600,00
146 429,00
146 429,00
146 429,00

78 263,00
5744,00
5744,00
5744,00
5744,00

8378 583,00
900 000,00

900 000,00

900 000,00
900 000,00
900 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Plan przed zmiang
1122 366,95
1055 366,95

467 195,95
467 195,95
467 195,95
235 898,60
5744,00
5744,00
5744,00
5744,00
8498 822,60
900 000,00

900 000,00

900 000,00
900 000,00
900 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Zmniejszenia
-1000,00
-1000,00
-1000,00
-1000,00
-1000,00
-1000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
-19.021,00
-19.021,00

-19.021,00

-19.021,00
-19.021,00
-19.021,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Zwiekszenia
1.000,00
1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.000,00
1000,00
1.000,00
1.000,00
247 085,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 082,00
36 000,00
36 000,00
36 000,00
36 000,00
6200,00
6200,00
6200,00

6200,00

882,00

882,00
882,00
882,00

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenie Nr 37/2024 Dyrektora GOPS z dnia 6 sierpnia 2024 roku

Plan po zmianach
1122 366,95
1055 366,95

466 195,95
466 195,95
466 195,95
234 898,60
6 744,00

6 744,00

6 744,00

6 744,00
8726 886,60
880 979,00

880 979,00

880 979,00
880 979,00
880 979,00
43 082,00
36 000,00
36 000,00
36 000,00
36 000,00
6 200,00

6 200,00

6 200,00

6200,00

882,00

882,00
882,00
882,00
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85215
3110
85219
4010
4110
4120
4440
4710
85228
4440
855
85502
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Rodzaj

Wiasne

Dotacja

Dotacja

Dotacja

Wiasne

Wiasne-DD
Senior

Dotacja

Wiasne

Komoérka | Pozycja

GOPS

GOPS

GOPS

GOPS

GOPS

GOPS

GOPS

GOPS

0001

0050

0050

0050

0001

0030

0050

0001

Wyszczegolnienie
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
$wiadczenia spoteczne-dodatki mieszkaniowe
Osrodki pomocy spofecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dotacja
GOPS Gminy Michatowice
Wynagrodzenia osobowe -dodatek motywacyjny dotacja
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Dotacja
GOPS Gminy Michatowice

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne-dodatek motywacyjny
dotacja

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Oséb Niepetnosprawnych

Dotacja

GOPS Gminy Michatowice

Sktadki na Fundusz Pracy- dodatek motywacyjny dotacja
Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczer Socjalnych
Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych

Wtasne-DD Senior

GOPS Gminy Michatowice

Odpis na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych - DDS+
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Dotacja

GOPS Gminy Michatowice

Whpiaty na PPK -dodatek motywacyjny dotacja

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadcz.z funduszu aliment oraz sktadki

Plan poczatkowy
12 506,00
12 506,00
12 506,00
12 506,00
12 506,00
4707 873,00
3263 963,00
62 756,00
62 756,00
0,00
594 627,00
10 807,00
10 807,00

0,00

84 603,00

1537,00
1537,00
0,00

51 114,00
41 542,00
41 542,00
41 542,00

9572,00

9572,00
9572,00
18 543,00
0,00

0,00

0,00

622 660,00
9572,00
9572,00
9572,00
9572,00
473 852,00

233 444,00

Plan przed zmiang
12 506,00
12 506,00
12 506,00
12 506,00
12 506,00
4574 373,00
3251 963,00
62 756,00
62 756,00
0,00
594 627,00
10 807,00
10 807,00

0,00

84 603,00

1537,00
1537,00
0,00

51 114,00
41 542,00
41 542,00
41 542,00

9572,00

9572,00
9572,00
18 543,00
0,00

0,00

0,00
661473,00
9572,00
9572,00
9572,00
9572,00
533 048,00

233 444,00

Zmniejszenia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-3 509,00

0,00

Zwigkszenia
5500,00
5500,00
5500,00
5500,00
5500,00

198 406,00
154 200,00
154 200,00
154 200,00
154 200,00
26 554,00
26 554,00
26 554,00

26 554,00

3778,00

3778,00
3778,00
3778,00
13 424,00
10910,00
10910,00
10910,00

2514,00

2514,00
2514,00
450,00
450,00
450,00
450,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
3509,00

1006,00

Plan po zmianach

18 006,00

18 006,00

18 006,00

18 006,00

18 006,00
4772779,00
3406 163,00
216 956,00
216 956,00
154 200,00
621 181,00
37 361,00

37 361,00

26 554,00

88 381,00

5315,00
5315,00
3778,00
64 538,00
52 452,00
52 452,00
52 452,00

12 086,00

12 086,00
12 086,00
18 993,00
450,00
450,00
450,00

661 570,00
9669,00
9669,00
9669,00
9669,00
533 048,00

234 450,00



Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komérka | Pozycja Wyszczegolnienie Plan poczatkowy Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianach
na ubezpieczenia emeryt i rent z ubezpieczenia spotecznego
4440 Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 3829,00 3829,00 0,00 1 006,00 4 835,00
Wiasne Wiasne 3829,00 3829,00 0,00 1.006,00 4835,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 3829,00 3829,00 0,00 1.006,00 4835,00
0001 odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 3829,00 3829,00 0,00 1 006,00 4 835,00
85504 Wspieranie rodziny 226 408,00 226 408,00 -3 509,00 2503,00 225 402,00
4220 Zakup $rodkéw zywnosci 11.000,00 11000,00 0,00 2000,00 13 000,00
Wiasne PWD Wiasne PWD 11.000,00 11 000,00 0,00 2000,00 13 000,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 11.000,00 11 000,00 0,00 2000,00 13 000,00
0002 Zakup $rodkéw zywnosci PWD 11.000,00 11 000,00 0,00 2000,00 13 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 62 000,00 62 000,00 -3 509,00 0,00 58 491,00
Wiasne PWD Wiasne PWD 62 000,00 62 000,00 -3 509,00 0,00 58 491,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 62 000,00 62 000,00 -3 509,00 0,00 58 491,00
0002 Zakup ustug pozostatych-PWD 62 000,00 62 000,00 -3 509,00 0,00 58 491,00
4440 Odpisy na Zakladowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 1915,00 1915,00 0,00 503,00 2418,00
Wiasne Wiasne 1915,00 1915,00 0,00 503,00 2418,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 1915,00 1915,00 0,00 503,00 2418,00
0001 odpis na ZF$S asystent rodziny 1915,00 1915,00 0,00 503,00 2418,00
Razem 9522 435,00 10 154 237,55 -23 530,00 251 594,00 10 382 301,55
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